- Sciendum est autem sacerdotibus quod sigillum confessionionis ualde secretum debet esse (Penitens accedens ad confessionem) [Treatise on hearing confessions] (ed. Rider). **73** (2011): 147–82
- Sciendum quod duplex est modus diffiniendi [Walter Burley, *De diffinitione*] (ed. Shapiro and Scott). **27** (1965): 337–40
- Sciendum quod in modo orandi anima exercet membra corporis ut ipsa deuocius feratur in deum [*Nine Ways of Prayer of St. Dominic* paraphrase] (ed. Tugwell). **47** (1985): 120–24
- Scio quod si intendo ad exponendum unamquamque litteram libri Aristotileis [Themistius, Paraphrasis of Posterior Analytics, Gerard of Cremona translation] (ed. O’Donnell). **20** (1958): 239–315
- Scire tribus modis accipitur, scilicet communiter, proprie, et magis proprie [Richard Lavenham, *Scire*] (ed. Wilson and Spade). **46** (1984): 1–30
- Scribere cum pennis*: Prohemium in quo Deus iussit sibi componere hos versus [*Prophecy of John of Bridlington* (glosses in Oxford, Bodleian Library Digby 186, fols. 5r–11v)] (ed. Curley). **46** (1984): 321–39
- Scribimus non studio quemquam ledendi sed iura nostra defendendi et uaniloquos obstruendi [Gocelin, *Libellus contra inanes s. virginis Mildrethae usurpatores*] (ed. Colker). **39** (1977): 60–96
- Scriptorum tuorum exemplaria, Bernarde, celebris circumquaque fama diuulgat [Berengar of Poitiers, *Apologia contra Sanctum Bernardum Claraevallensem abbatem*] (ed. Thomson). **42** (1980): 89–138
- Secundum Servium Virgilii expositorem in uniuscuiusque libri exordio vii [*Life of Ovid* (London Anonymous)] (ed. Coulson). **49** (1987): 188
- Sed iuxta hoc quero: aliquis est electus potestas huius civitatis [Bartolus de Sassoferrato ad *lex Praeses provinciae*, § *Divus Severus* (D. 50. 13. 1. 13)] (ed. Kirshner) **68** (2006): 325
- Sedens super flumina feui babilonis Et respexi pliaes more strutionis [*Sedens super flumina* (poem against the friars)] (ed. Szitty). **41** (1979): 30–43
- Semper memor tui, etiam inter dubia bellorumque nostrorum pericula [*Epistola Alexandri Macedonis ad Aristotilem magistrum*] [Latin and English] (ed. Hahn). **41** (1979): 106–60
- <Senex puerum portabat> puer autem senem regebat [Old Beneventan Mass fragment (offertory? for Purification) in Penne, Archivio Storico] (ed. Kelly). **62** (2000): 322
- Sepe lupus quidam per pasqua lat uagantes [Berlin, Phillipps 1694] (ed. McDonough). **67** (2005): 27–74
- Septem ΠΕΠΙΟΧΑΙ, id est circumstantiae, sunt: ΤΙΣ, ΤΙ, ΔΙΑ ΤΙ, ΠΩΣ, ΠΟΥ, ΠΟΤΕ, ΠΟΙΑΣ ΥΛΗΣ [Johannes Scotus Eriugena, *In Priscianum (accessus)*] (ed. Dutton and Luhtala). **56** (1994): 153–63
- Septuagesima namque non pro septem ebdomadibus vel pro septuaginta diebus dicitur [*Quare dicta sit Septuagesima*, New York, Hispanic Society of America HC 380/819] (ed. Reynolds). **49** (1987): 481–83
- Septuagesima non pro vii ebdomadibus vel pro lx (*sic*) diebus dicitur [*Ratio Septuagesime*, Altamura, Archivio Capitolare] (ed. Holbrook). **49** (1987): 466–71
- Sequitur copia registri de libris per eundem patrem venerabilem perquisitis, et primo de libris theologie [List of books acquired at Glastonbury Abbey] (ed. Carley, Coughlan). **44** (1982): 498–514
- “Sequuntur agnum,” Apocalypsis 14. Diceret forte aliquis quod agnus, scilicet Christus [John Felton, *In Festo Innocencium Martirum Sermo super Epistolam*] (ed. Fletcher). **53** (1991): 157–63
- Serra, ut nostis, virorum peritissimi, durae ut sit materiae indiget [Hugh Etherian, *Liber de differentia naturae et personae*] (ed. Haring). **24** (1962): 1–34
- Si diversis tribulationibus (*see* Quia etiam prophetiae spiritus)